РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования Дине кой район
«Средняя   общеобразовательная школа  № 29
имени Героя Советского Союза Броварца Владимира Тимофеевича»
БОУ СОШ № 29 МО Динской район
ПРИКАЗ
От 30 августа 2011 года
№ 335
Об утверждении
основной образовательной программы
начального общего образования
В целях эффективной реализации ФГОС начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2011 года.

2. Учителям-предметникам, педагогам дополнительного образования, работающим в 1-х классах, разработать рабочие программы в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Баскакову Н.Э., заместителя директора по УВР.

Директор БОУ СОШ № 29
И.Е. Беденко
Приказ подг.: Баскакова Н.Э.

С приказом ознакомлены: Баскакова Н.Э.